VUN : Vanne 2 voies avec filetage extérieur, PN 16
Votre atout en matière d'efficacité énergétique
Utilisation sécurisée pour une régulation efficace
Caractéristiques
• Vanne de régulation sans graisse silicone avec filetage extérieur (DIN EN ISO 228-1) pour eau froi-
de et eau chaude sanitaire en circuits fermés et ouverts.
• En combinaison avec les servomoteurs AVM 105(S), 115(S), 321(S) et AVF 124, 125S comme ap-
pareil de réglage

rique en EPDM
Caractéristiques techniques
Valeurs caractéristiques
Pression nominale 16 bar
Rapport de réglage > 50:1
Courbe caractéristique de la vanne F200 = linéaire
F3*0 = exponentielle
Course nominale 8 mm
Taux de fuite ≤ 0,02 % de la valeur Kvs
Conditions ambiantes
Température de service1) –10...130 °C
Pression de service jusqu’à 120 °C 16 bar
Pression de service jusqu'à 130 °C 13 bar
Aperçu des types
Modèle Diamètre nominal Valeur Kvs Raccordement Poids
VUN015F350 DN 15 0,4 m³/h G1" B 0,82 kg
VUN015F340 DN 15 0,63 m³/h G1" B 0,82 kg
VUN015F330 DN 15 1 m³/h G1" B 0,82 kg
VUN015F320 DN 15 1,6 m³/h G1" B 0,82 kg
VUN015F310 DN 15 2,5 m³/h G1" B 0,82 kg
VUN015F300 DN 15 4 m³/h G1" B 0,82 kg
VUN020F300 DN 20 6,3 m³/h G1¼" B 1 kg
VUN025F300 DN 25 10 m³/h G1½" B 1,3 kg
VUN032F300 DN 32 16 m³/h G2" B 1,74 kg
VUN040F300 DN 40 22 m³/h G2¼" B 2,52 kg
VUN050F300 DN 50 28 m³/h G2¾" B 3,44 kg
VUN050F200 DN 50 40 m³/h G2¾" B 3,44 kg
Accessoires
Modèle Description
0361951015 1 raccord à visser pour filetages extérieurs avec joint plat DN 15
0361951020 1 raccord à visser pour filetages extérieurs avec joint plat DN 20